第1号様式（第4条関係）表面

　　令和　　年　　月　　日

土佐清水市長　　　　　　様

申請者　宿泊施設名
		宿泊施設住所
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　印

土佐清水市宿泊施設持続化応援補助金交付申請書

　次のとおり土佐清水市宿泊施設持続化応援補助金の交付を受けたいので、裏面の宣誓・同意事項に同意したうえで、関係書類を添えて申請します。

記

　　１．申請額
　　　　宿泊予約キャンセル数　　　　　　　　人×　２，０００円　＝　　　　　　　　　円
　　　　（第1-1号様式の数）

　　２．振込先指定口座
　　　　[image: ]
添付書類
1. 宿泊予約キャンセル計算書（第1-1号様式）
2. 宿泊予約キャンセル明細書（第1-2号様式）
3. 宿泊カルテ又は予約システムより出力した帳票等（宿泊予約キャンセルを証するもの）
（裏面に続く）
第1号様式（第4条関係）裏面

宣誓・同意事項

土佐清水市宿泊施設持続化応援補助金の申請に当たり、以下の事項のすべてに宣誓又は同意します。

↓□にチェックを入れてください。※必須

· 土佐清水市宿泊施設持続化応援補助金の交付要件全てに該当すること。
· 交付申請書の記載事項及び証拠書類等に虚偽のないこと。
· 関係書類の提出指導、事情聴取及び立ち入り検査等の調査に応じること。
· 不正受給等が発覚した場合には、補助金を全額返還すること。
· 市から申請書類の内容に関して検査や報告の求めがあった場合は、これに応じること。
· 申請書類に記載した情報を税務情報として使用することに同意すること。
· その他、土佐清水市宿泊施設持続化応援補助金要綱の記載事項について理解のうえ、
同意すること。

令和　　　年　　　月　　　日

土佐清水市長　様

宿泊施設代表者	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]
image1.emf
金融機関

（ゆうちょ銀行を除く）

フリガナ

口座名義

種　　　別

□普通預金　　□当座預金

口座番号　※右詰めでご記入ください。

通帳番号

※右詰めでご記入ください。

（フリガナ）

指

定

口

座

銀　行・金　庫　　　　　　　　　　　本　店・支　店

農　協・信漁連　　　　　　　　　　　支　所・出張所

口　　座

1

0

※

口座名義

ゆうちょ銀行

通帳記号